АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.11.2017 №  59                                                                                                c.Жилино

О внесении проекта бюджета

поселения на 2018 год в
Жилинский сельский
Совет депутатов

            В соответствии со статьей 12, 13, 14 решения Жилинского сельского Совета депутатов от 15.06.2017 № 17 «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в МО Жилинский сельсовет Первомайского района Алтайского края» п о с т а н о в л я ю:
           1. Утвердить предварительные итоги социально-экономического развития муниципального образования Жилинский сельсовета за 10 месяцев 2017 года и ожидаемые итоги за 2017 год.
           2. Одобрить прогноз социально-экономического развития муниципального образования Жилинский сельсовет на 2018-2020 годы.
3. Внести в Жилинский сельский Совет депутатов проект решения «О бюджете Жилинского сельсовета на 2018 год» с документами и материалами для рассмотрения и утверждения.

Глава сельсовета                                                                                          П.А. Роккель
Рогова С.П.
97-3-72